
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 7-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO

2023 m. rugsėjo     d. Nr. P(2.1. E)-
Zarasai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 17  straipsnio  12  dalimi,
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais:

1.  Š  a  u  k  i  u   Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  7-ąjį  posėdį  2023  m.  rugsėjo  28  d.,
ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje.

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. T-65 ,,Dėl

Zarasų rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Tarybos posėdžių sekretorė.

2.2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio ir
Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto vykdymo ataskaitos rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-105 „Dėl
ilgalaikės paskolos – kreditinės linijos ėmimo investicijų projektams finansuoti“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-95 ,,Dėl
Maksimalaus  bendrojo  naudojimo  objektų  administravimo  tarifo  apskaičiavimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildomas  pranešėjas  –  Jonas  Žusinas,  Statybos  ir  urbanistikos  skyriaus  vedėjas–

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

2.5. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Zarasų autobusai“ ir Uždarosios akcinės bendrovės
„Zarasų  vandenys“  reorganizavimo  prijungimo  būdu  prie  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Zarasų
būstas“.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės kūdikio kraitelio skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.7.  Dėl  Triukšmo  prevencijos  Zarasų  rajono  savivaldybės  viešosiose  vietose  taisyklių
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Lukošiūnienė, Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė

(Savivaldybės gydytoja).

2.8. Dėl leidimo Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui rengti ir teikti paraišką „Plėtoti
laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ partnerių atrankai.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė.

2.9. Dėl Kultūros centro Dusetų dailės galerijos darbo laiko suderinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.11. Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir
priežiūrą  Zarasų  rajono  nevalstybinėse  švietimo  įstaigose,  vykdančiose  ikimokyklinio  ugdymo
programas, tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T-125 „Dėl
Zarasų  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  priešmokyklinio  ugdymo  organizavimo
modelių aprašo ir  Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų priešmokyklinio ugdymo
organizavimo modelių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.13.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  gegužės  25  d.  sprendimo  Nr.  T-
108 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės
sraute ir  klasių skaičiaus kiekviename sraute bei  mokinių,  ugdomų pagal  priešmokyklinio ugdymo
programą,  skaičiaus  ir  priešmokyklinio  ugdymo bei  jungtinių  grupių  skaičiaus  2023–2024 mokslo
metams nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.



3

2.14. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-112
„Dėl neformaliojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra
Zarasų rajono savivaldybės taryba, klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio nustatymo 2023–2024 mokslo
metams“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.15.  Dėl  įgaliojimų suteikimo rajono  Savivaldybės  merui,  jo  nesant  rajono  Savivaldybės
vicemerui Zarasų rajono savivaldybės vardu pasirašyti valstybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų
rajono  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomo turto  panaudos  sutartis,  susitarimus  dėl  šių  sutarčių
nutraukimo ir pakeitimo bei turto perdavimo–priėmimo aktus, kuriais turtas perduodamas panaudos
gavėjui arba priimamas iš panaudos gavėjo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja. 

2.16. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus,
dydžių nustatymo 2024 metams.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja.

2.17. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto, esančio Baibių k.,
Zarasų sen., Zarasų r. sav., pardavimo nuomininkui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja.

2.18. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja.  

2.19.  Dėl  valstybei  nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal  panaudos sutartį
Zarasų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja.

2.20. Dėl turto perėmimo ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja.



4

2.21. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-172
„Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą, esantį Smėlynės g. 11, Zarasuose, Zarasų rajono
savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja.

Savivaldybės merė           Nijolė Guobienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 111102064, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 7-OJO

POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-21 Nr. P(2.1 E)-274
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-21 15:53:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-21 15:53:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-21
16:19:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-21 16:19:02 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


